Patrimônio líquido 

2024

Capital social 166.000           
Resultado do exercício (20.082)            

Total 145.918         

Capital social  

O Capital Social totalmente subscrito e integralizado em moeda nacional em 31 de dezembro de 2024., é de 
R$ 166.000 (cento e sessenta e seis mil reais).  

Resultado 

Perdas apuradas no exercício de 2024 no montante de R$ 22.082 (vinte e dois mil e oitenta e dois reais). 

9. Conciliação da demonstração dos fluxos de caixa 

2024

Resultado líquido (20.082)          

Ajustes por:
Amortização 800                 

Saldo ajustado (19.282)          

Variação dos ativos operacionais 
Créditos de operações com planos de assistência à saúde (130)